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Grado
3
2
1

3
2
1

Coeficiente
6,00
5,65

g qUAN C. PUCCIARELLI
Secretlirio de Recursos Humanos
y Funcion Publica
MINISTERIO DE ECONOMIA
GOBIERNO DE SANTA FE

ANEXO “A”
ESTATUTO ESCALAFON N° 4447/92 (A.P.1.)
Cargo
Director General
Director A
Director B

5,30

5,00
4,60
4,20
3,24
3,05
2,81
2,40A

2,40B

2,30

2,20

2,00

1,80

1,60

1,40

1,20

1,00

Jefe de Departamento A
Jefe de Departamento B
Jefe de Division

Supervisor General Fiscalizaciones
Profesional A

Jefe de Oficina

Supervisor Inspectores

Profesionai B

Profesional A

Inspector A

Profesional C

Supervisor B

Inspector B

Profesional D

Jefe de Seccion

Auxiliar 15 anos o0 méas

Auxiliar Servicios y Mantenimiento 15 afos o mas
Operadores y Registradores

Inspector C

Profesional E

Auxiliar de 14 anos

Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 14 anos

Auxiliar de 12 a 13 anos
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 12 a 13 afnos
Auxiliar de 10 a 11 afios
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 10 a 11 anos

Auxiliar de 8 a 9 afnos
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 8 a 9 afos
Auxiliar de 6 a 7 afos
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 6 a 7 anos

Auxiliar de 4 a 5 anos
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 4 a 5 afos
Auxiliar de 2 a 3 afnos
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 2 a 3 anos

Auxiliar Inicial
Auxiliar Servicios y Mantenimiento Inicial
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ESTATUTO ESCALAFON N°201/95 (S.C.1.T)

Nivel  Grado Coeficiente  Cargo

A 2 5,65 Director A

A 1 5,30 Director B

B 3 5,00 Jefe de Departamento A
B 2 4,60 Jefe de Departamento B
B 1 4,20 Jefe de Divisién

C 5 3,24 Profesional A

Jefe de Oficina

C 4 3,05 Profesional B
Profesional A

C 3 2,81 Profesional C
Supervisor B

C 2 2,40A Profesional D
Jefe de Seccion

2,40B Auxitiar 15 aflos 0 mas ‘
Auxiliar Servicios y Mantenimiento 15 afnos o mas

C 1 2,30 Profesional E
Auxiliar de 14 afios
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 14 anos

D 2 2,20 Auxiliar de 12 a 13 anos

Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 12 a 13 anos
D 1 2,00 Auxiliar de 10 a 11 anos

Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 10 a 11 anos
E 2 1,80 Auxiliar de 8 a 9 afnos

Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 8 a 9 anos
E 1 1,60 Auxiliar de 6 a 7 ahos

Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 6 a 7 anos

F 2 1,40 Auxiliar de 4 a 5 afnos
Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 4 a 5 anos
F 1 1,20 Auxiliar de 2 a 3 anos

Auxiliar Servicios y Mantenimiento de 2 a 3 anos

G 1 1,00 Auxiliar Inicial
ili rvicios y Mantenimiento Inicial




